

Nr. Ds. Spec. IX 95. 7/47Protokół przesłuchania świadkaDnia 12 marca 1947

Prokurator Specjalnego Sądu Karnego w Krakowie przy ulicy
Grodzkiej Nr. 52, w osobie Wicyprowkuratora rej. IX Dr. Kardecki
z udziałem protokolanta apl. Nowaka
przesłuchał niżej wymienionego w charakterze świadka _____

Po uprzedzeniu świadka o odpowiedzialności karnej za fałszywe
zeznanie i o treści art. 107 k.p.k. - świadek zeznał co następuje :

Imię i nazwisko : Karolina Wilinska
Wiek: 41
Imiona rodziców: Władysław, Justyna
Miejsce zamieszkania : Krośnice, Chodkiewicza 5.
Zajęcie: wzrostnicze
Wyznanie : rym kat
Karałość : nie
Stosunek do stron : obec

W okresie ewidencji w tym przedziale
w charakterze wizerunkowej od dn. 27. IV. 1942 do 18 I. 1945 r.
i jako starsza pracownikiem w biurze ewidencyjnym obron
od Kwiecień 1943 do końca.

Pracownikiem Lagerführerem obron był Otto Müller,
obersturmführer. Jakiś w październiku 1942, albo we
wczesnym przylecie do obron Marie Mandel jako
Lagerführerin

Widzieliśmy w drodze one w mundurze, były
bluzę wąską i czapkę (kapsi) w kolorze wąskim
We łupym ominiem i czapce miała odwrócić sobie rękę
over odwróci Oberaufschonin, do znaczy paski epicko.

Bezpośrednio temu nie zauważyłem, wglądnie nie
spotkałem nie że skądś dricelnie Mandel przekłk
wierzniatem, z uwagi że pracował w biurze obrotu
zaś bezpośrednio dricelnie podpisał. Mandel przekłk
wierzniatem, głównie przy kanceli obrotu, oraz w czasie
wierzniatem wprowadzono do pracy, że, że od wierzniatem
jedynie stykaniem, że przy był Oberaufschonin, podpisał. Mandel
biła wierzniatem eschilke, w sposób sadystrykany, że ledka
nsterka, jej naj. brat odpowiedniej cyfry, że wstępy
wyszły nie z pod chustki i t.d., uważając że jest to
spieszenie z jej zezwoleniem, przytem nie uważała
to, że zezwolenie jej były nieważne i niezgodne ze względu
nie brat brat, ubranie, wody, wydawał i innych nietylko
wstępy. Wierzniatem uważała je za sadystrykane.

Od wierzniatem, które przyleżały do biura z Ravensbrück
stykaniem, że przed tym podpisał. Mandel w obrębie Ravensbrück
przez z niej Oberaufschonin Hesse wyrażony specjalne
funkcje biura wierzniatem w biurze.

Zezwolenie podpisał. Mandel wydawało że wierzniatem
masły w sobie charakter sadystrykany i szczególnej zezwolenia,
nie uważając nie z uwzględnieniem ich wykonania, np.
wydawało zezwolenie, by wierzniatem, którym po zezwoleniu odwróci
wstępy, uważała nie przed do pracy. Było to nieważne dla
tych wierzniatem, które miały karte wstępy; że to podpisał. Mandel
kartę pod kierownictwem nieważności wstępy.

Biuro podpisał. Mandel było obrotu biura ewidencyjnego
fabryki ge pracował i same stykaniem wstępy,
jeż podpisał Mandel w biurze swym biła wierzniatem.
Te wypadki biła dedykowały jednoraz kobiet wierzniatem,
stykaniem biorem przez biorem, jeż uważała ona do biła
że przyznała one wstępy narodowi wierzniatem wobec
wierzniatem polskich.

2 i p.

Wawok

Caroline Wolnińska